
                 S p e c j a l i s t y c z n y  S z p i t a l  W o j e w ó d z k i  

w  C i e c h a n o w i e  

06-400 Ciechanów, ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
                                                                             

               Centrala : (23) 672 32 71-3,  Sekretariat: (23) 672 31 27,  Fax: (23) 672 27 64 

e-mail: sekretariat@szpitalciechanow.com.pl 

NIP 566-10-19-200   REGON  000311622 
__________________________________________________________________________________________ 

Ciechanów, dnia 12.08.2024r. 
 
ZP/2505/72/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa glukometrów i pasków 

do glukometrów 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

 
Pakiet1 - glukometr i paski 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 
NIP: 521-364-36-58 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 31.07.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

Pakiet1 - glukometr i paski 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 
NIP: 521-364-36-58 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - glukometr i paski 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

94,32 94,32 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

96,50 96,50 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

93,44 93,44 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 
NIP: 521-364-36-58 

100,00 100,00 

 

mailto:sekretariat@szpitalciechanow.com.pl

